ПРОЕКТ ОТ 28.01.2022 № 67

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О признании утратившими силу постановлений

Администрации муниципального образования «Старомайнский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», с целью исключения из системы муниципальных правовых актов, актов,

утративших актуальность и практическую значимость Администрация муници-

пального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район»:

1) от 09.12.2019 № 878 «Об утверждении муниципальной программы му-

ниципального образования «Старомайнский район» «Комплексная безопас-

ность образовательных организаций муниципального образования «Старомайн-

ский район» на 2020-2022 годы»;

2) от 14.08.2020 № 558 «Об утверждении муниципальной программы му-

ниципального образования «Старомайнский район» «Обеспечение бесплатным

горячим питанием обучающихся 1 – 4 классов муниципальных общеобразова-

тельных организаций муниципального образования «Старомайнский район»,

реализующих образовательную программу начального общего образования» на

2020-2023 годы»;

3) от 28.10.2020 № 762 «Об утверждении муниципальной программы му-

ниципального образования «Старомайнский район» «Развитие и модернизация

образования в муниципальном образовании «Старомайнский район» на 2020-

2023 годы»;

4) от 30.12.2020 № 957 «О внесении изменений в постановление Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район» от 09.12.2019 №

878»;

2

5) от 30.12.2020 № 962 «О внесении изменений в постановление Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район» от 14.08.2020

№ 558»;

6) от 30.12.2020 № 964 «О внесении изменений в постановление Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район» от 28.10.2020

№ 762»;

7) от 20.09.2021 № 769 «О внесении изменений в постановление Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район» от 14.08.2020

№ 558»;

8) от 28.10.2021 № 876 «О внесении изменений в постановление Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район» от 28.10.2020

№ 762»;

9) от 15.12.2021 № 1014 «О внесении изменения в постановление Адми-

нистрации муниципального образования «Старомайнский район» от 30.12.2020

№ 965»;

10) от 15.12.2021 № 1015 «Об утверждении муниципальной программы

Муниципального образования «Старомайнский район» «Обеспечение бесплат-

ным горячим питанием обучающихся 1 – 4 классов муниципальных общеобра-

зовательных организаций муниципального образования «Старомайнский рай-

он», реализующих образовательную программу начального общего образова-

ния» на 2022-2024 годы»;

11) от 29.12.2021 № 1077 «О внесении изменений в постановление Адми-

нистрации муниципального образования «Старомайнский район» от 09.12.2019

№ 878»;

12) от 29.12.2021 № 1078 «О внесении изменений в постановление Адми-

нистрации муниципального образования «Старомайнский район» от 14.08.2020

№ 558»;

13) от 29.12.2021 № 1079 «О внесении изменений в постановление Адми-

нистрации муниципального образования «Старомайнский район» от 28.10.2020

№ 762».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном се-

тевом издании - официальный сайт Администрация муниципального образова-

ния «Старомайнский район» (stmаina.com).

3

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                          В.И. Павлов